Most Reverend Lord,

(f. 66r) Giovanni Caltà, regular Somascan, procurator elected by the very reverend father don Maurizio de Domi general superior of the regular clerics of Somasca regarding the informations to be made about the holiness of life and miracles of father Jerome Miani founder of the Somascan congregation, petitions your most reverend Lordship to be happy to examine the testimonies which will be presented by such procurator about the life and miracles of the above said father Jerome, with an authentic writing in good form which might give good faith in a judgment. Besides the result of a greater honour and glory of God, father general and the whole Congregation of Somasca will remain obliged to your most reverend lorship for such a favor and will pray the Lord for your greater exaltation and long life. Quam Deus, etc.

Die 21 mensis novembris 1613, indictione undecima.

Coram illustrissimo et multum reverendo domino Horatio de Federicis, sacrae theologiae doctore, prothonotario apostolico, presbitero Brixienti et illustrissimi et reverendissimi domini domini episcopi Bergomi vicario generali, praesentata fuit dicta supplicationis et contentorum in ea scriptura per praefatum multum reverendum patrem Ioannem Caltam clericum regularem de Somasca, petentem et instantem super verificatione contentorum in praedicta supplicatione decerni assumendas esse informationes per eum ut infra, nomi-

nandas, ac alias quascumque opportunas et necessarias ad hoc etc., omni meliori modo etc.

Qui praefatus illustris et multum reverendus dominus vicarius, visis et auditis praedictis, decrevit testes ut supra per dictum reverendum patrem nominandos super praedictis assumi debere, quorum examen mihi notario commisit, et mandavit omni meliori modo etc.

Die XXI novembris 1613.

In choro ecclesiae Sanctae Mariae Magdalenae monasterii seu pii loci convertitarum, sito in burgo Sancti Antonii contratae Sancti Ioannis Bergomi.

Coram illustri et multum reverendo domino Horatio de Federicis, sacrae theologiae et iuris utriusque doctore, prothonotario apostolico et illustrissimi et reverendissimi domini domini Ioannis Emi, episcopi Bergomi et comitis ac sanctissimi domini nostri papae assistentis, vicarius in spiritualibus et temporalibus generalis.

(f. 66V) Vocata soror Maria Isidora, soror dicti monasterii seu loci pii mulierum convertitarum, testis ut supra nominata et pro verificatione narratorum in supplicatione desuper coram praefato illustri et multum reverendo domino vicario porrecta, iurata in manibus praefati multum reverendi domini vicarii corporaliter tactis scripturis etc., de veritate dicenda etc., monita etc., et opportune per dominum.